

Città di Modica

DETERMINAZIONE DEL

RESPONSABILE DEL VI SETTORE

n. 3057 del 14 NTT, 2021

OGGETTO: Liquidazione indennità cd. obbligatorie rischio – personale del Settore VI sezione Autoparco – Anno 2018 RETTI FIRA DET. DE 3001 DEL 11-10-2021.

Il Responsabile del Settore

Visto il C.C.N.L. Comparto Regioni e autonomie locali del 21.05.2018, nonché il vigente C.C.D.I. di questo Ente, siglato il 2 luglio 2020;

Viste le norme del suddetto contratto nazionale e del suddetto contratto decentrato che disciplinano le varie indennità cd. obbligatorie;

Vista la determinazione di Costituzione del Fondo Salario Accessorio Anno 2018, n. 1590 del 07.06.2018;

Visto l'accordo di contrattazione decentrata per la ripartizione di tale Fondo, raggiunto in data 26.05.2021;

Vista la nota prot. n. 44778 del 21.09.2021 del Presidente della Delegazione Trattante, relativa a tale raggiunto accordo di contrattazione decentrata;

Visti gli allegati prospetti nominativi-contabili relativi alle indennità cd. obbligatorie ivi riportate, come previste nella suddetta normativa contrattuale e nell'accordo di ripartizione;

Ritenuto di provvedere alla liquidazione di tali indennità al personale in oggetto, nei termini di cui al suddetto prospetto nominativo-contabile, parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto il C.C.N.L. 21.05.2018;

Visto il C.C.D.I. 2.7.2020;

Visto il T.U. Enti Locali, D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto L'O.R.E.L;

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

- 1. Di provvedere, per le ragioni di cui in premessa e qui richiamate, al riconoscimento, al personale in oggetto, delle indennità cd. obbligatorie di cui ai prospetti nominativi-contabili, che si approva con il presente provvedimento e che a questo si allega quale parte integrante e sostanziale;
- 2. Di liquidare, pertanto, per l'anno 2018, le indennità previste da tali prospetti, nei termini ivi indicati con imputazione della relativa somma complessiva, pari ad € 1.288,40, comprensiva di oneri riflessi, al capitolo 40/50 del bilancio 2021, r.p. 2018;

- 3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente a termini di legge;
- 4. Di dichiarare, ai sensi dell'art. 6, par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP", che in ordine al presente atto non sussiste ipotesi di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della L. n. 190/2012.

INResp.le/Sez. Autoparco (geom. Sergio Cannizzaro)

> Il Responsabile del Settore Geom. Vincenzo Verranova

ALLEGATO "A"
Sez.Autoparco
ersonale VI Set.
Anno 2018 Pe
Indennità Rischio

Art. 8 del C.C.D.I art. 17 2° comma I. e dal c.c.n.I. 01/04/1999	indennità spettante	€ 327,69	€ 325,39	€ 320,77	€ 973,85	€ 314,55	€ 1.288,40
	detrazioni per assenze	€ 32,31	€ 34,61	€ 39,23	ennità	ssi 32,30%	erale
	importo indennità annua	360	360	360	Totale Indennità	Oneri Riflessi 32,30%	Totale Generale
	assenze	28	30	34			
	giorni annui lavorativi	312	312	312			
	Profilo	Autista M.L.	Autista M.L.	Capo off.			
	categoria	B/2	B/2	B/4			
	Dipendente			Cicero Antonio			
	Matr.	732	731	304			

Ik Resp. le Sez. Autoparco Geom. Sergio Cannizzaro

Il Resplie Settére Georg. Vincento Terranova

wet

,**÷**

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA.										
Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della										
I							-	tanziamenti di spesa e/		
				_			_	rincolata, mediante l'a		
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18										
agosto 2000, n. 267:										
Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio										
1322	SUB	15	08	10	ror		E 1.288,40	40/50	2018	
	1-1	1 -	~ > 4	,				_		
Modica,	15/1	0/2	ע ע	<u>.</u>				A = A		
							Il Respo	nsabile del servizio fine	anziario	
							•		l	
								a copertura finanziaria		
provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.										
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE										
-										
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.										
Modica,										
Il Responsabile del Servizio Finanziario										
PUBBLICAZIONE										
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15										
dal 19011, 2021 al - 3 NOV 2021, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni										
al n										
Wa Air										
Modica,										
Il Dasponschila dalla nykhlicariana										
Il Responsabile della pubblicazione										